[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº 021/2020.

Monte Azul Paulista, 13 de março de 2020.

Excelentíssimo (a) Representante do Ministério Público do Estado de São Paulo.

Cumprimentando-o (a) cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao Processo SEI nº. 29.0001.0006353.2020-64. Enviado por meio eletrônico e-mail, informar o que passa transcrever:

Excelentíssimo (a) Representante do Ministério Público do Estado de São Paulo, em cumprimento ao requerido no processo em epígrafe e em relação ao item 1.

(a) Conforme cópia de Emenda a Lei Orgânica 001/2010 anexa e Parecer jurídico a época os artigos 66 e 67, apresentou-se de forma legal.

(b) A Câmara Municipal de Monte Azul Paulista zela sempre pela legalidade e constitucionalidade dos seus atos, por tanto após verificar os artigos em comento caso surja pecha que macule a Lei Orgânica essa será revogada.

(c) A Lei em discussão está em vigência.

(d) Anexa cópia do processo legislativo de Emenda a Lei Orgânica 001/2010.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Doutor (a)

M.M Douto (a) Promotor (a) de Justiça